

Data e hora da consulta: 07/04/2026 16:11

Usuário: ***.990.977-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
160528	BASE DE ADMINISTRAÇÃO E APOIO/CCOMGEX	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
00.394.452/0467-82	ESTRADA PARQUE CONTORNO - DF 001-KM 05 SETOR HABITACIONAL	71559-902
Município	UF	Telefone
BRASILIA	DF	(61) 3415-3004 (PABX) - RITEX 863

Ano	Tipo	Número
2026	NE	272

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	171397	1000000000	339030	160504	E6SUPLJA1QR

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
01/04/2026	Global	65255.003126/2026-37	0,0000	302.993,20

Favorecido

Código	Nome	CEP
04.611.672/0001-94	ABDON DISTRIBUICAO DE SUPRIMENTOS LTDA	75388-430
Endereço		
ROCHA LIMA 508 QUADRA05 VILA JARDIM SALVADO		
Município	UF	Telefone
APARECIDA DE GOIANIA	GO	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
229	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 14.133/2021	-	-	-	-	

Descrição

B ADM - 160504 - COEX - 2026NC400894/2026NC400933/2026NC400927/2026NC401000 - (015560-CIGE)CSUP-DIVSUBS-PLJ-AQS QR 1ª PRV MAR-AGO26(OBS REGRASBT30.410-01)
REQUISICAO Nº 416-APRV/DIV ADM/B ADM AP/CCOMGEX - 25MAR26 - PREGAO: 90015/2024 -UG:160095 58ºBI
MTZ
AQS DE MAT DE CONS P ATD NEC DA B ADM/CCOMGEX

Local da Entrega

ESTRADA PARQUE DO CONTORNO, RODOVIA DF-0014, KM 05 - SETOR HABITACIONAL TAQUARI - LAGO NORTE/ BRASILIA/ CEP:71559-902

Informação Complementar

16009505900152024 - UASG Minuta: 160528

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
002	07/04/2026 13:25:31	Alteração

Data e hora da consulta: 07/04/2026 16:11

Usuário: ***.990.977-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	302.993,20

Subelemento 07 - GENEROS DE ALIMENTACAO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00332 - LEGUME EM CONSERVA, TIPO AZEITONA VERDE, TAMANHO GRANDE, APRESENTACAO SEM CAROCO	4.795,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
01/04/2026	Inclusão	100,00000	47,9500	4.795,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00334 - LEGUME EM CONSERVA, TIPO COGUMELO ESTERILIZADO, APRESENTACAO FATIADA	4.687,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
01/04/2026	Inclusão	100,00000	46,8700	4.687,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00336 - LEGUME EM CONSERVA, TIPO MILHO VERDE	2.799,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
01/04/2026	Inclusão	100,00000	27,9900	2.799,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item compra: 00340 - MASSA DE TOMATE, TIPO MOLHO PRONTO, COMPOSICAO TRADICIONAL, APRESENTACAO LIQUIDO	5.751,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
01/04/2026	Inclusão	900,00000	6,3900	5.751,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Item compra: 00342 - AZEITE, ESPECIE VEGETAL DE OLIVA, TIPO COMPOSTO, TEOR DA ACIDEZ MENOR QUE 1%, INGREDIENTES ADICIONAIS REFINADO E VIRGEM	10.329,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
01/04/2026	Inclusão	300,00000	34,4300	10.329,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	Item compra: 00344 - BATATA PROCESSADA, ESPECIE INGLESIA, TIPO FORMATO PALHA, TIPO FRITA, APRESENTACAO PRONTO PARA CONSUMO	6.207,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
01/04/2026	Inclusão	300,00000	20,6900	6.207,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	Item compra: 00365 - DOCE NAO CONFEITADO, TIPO EM CALDA, SABOR CEREJA	549,00

Data e hora da consulta: 07/04/2026 16:11

Usuário: ***.990.977-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	302.993,20

Subelemento 07 - GENEROS DE ALIMENTACAO

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	Item compra: 00365 - DOCE NAO CONFEITADO, TIPO EM CALDA, SABOR CEREJA	549,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
01/04/2026	Inclusão	50,00000	10,9800	549,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
008	Item compra: 00367 - GELEIA, TIPO FRUTAS, SABOR AMORA, PRAZO VALIDADE MINIMO 12 MESES	890,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
01/04/2026	Inclusão	50,00000	17,8000	890,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
009	Item compra: 00371 - COCO RALADO, INGREDIENTES AMENDOIA DE COCO, APRESENTACAO TRITURADO, CARACTERISTICAS ADICIONAIS SEM ACUCAR	2.640,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
01/04/2026	Inclusão	120,00000	22,0000	2.640,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
010	Item compra: 00372 - LEITE COCO, TIPO INTEGRAL, PRAZO VALIDADE MINIMO 12 MESES	762,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
01/04/2026	Inclusão	120,00000	6,3500	762,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
011	Item compra: 00373 - POLPA DE FRUTA, TIPO ACAI, APRESENTACAO CONGELADA	4.780,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
01/04/2026	Inclusão	200,00000	23,9000	4.780,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
012	Item compra: 00377 - DOCE NAO CONFEITADO, TIPO MASSA, SABOR BANANA, FORMA APRESENTACAO TABLETE	4.520,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
01/04/2026	Inclusão	250,00000	18,0800	4.520,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
013	Item compra: 00378 - DOCE NAO CONFEITADO, TIPO CREMOSO, SABOR COCADA BRANCA	7.437,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
------	----------	------------	----------------	-------------

Data e hora da consulta: 07/04/2026 16:11

Usuário: ***.990.977-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	302.993,20

Subelemento 07 - GENEROS DE ALIMENTACAO

Seq.	Descrição	Valor do Item
013	Item compra: 00378 - DOCE NAO CONFEITADO, TIPO CREMOSO, SABOR COCADA BRANCA	7.437,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
01/04/2026	Inclusão	300,00000	24,7900	7.437,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
014	Item compra: 00379 - DOCE NAO CONFEITADO, TIPO CREMOSO, SABOR COCADA MORENA	6.900,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
01/04/2026	Inclusão	300,00000	23,0000	6.900,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
015	Item compra: 00380 - DOCE NAO CONFEITADO, TIPO MASSA, SABOR GOIABA	3.800,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
01/04/2026	Inclusão	500,00000	7,6000	3.800,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
016	Item compra: 00384 - MILHO, TIPO GRAO, APLICACAO MUNGUNZA (CANJICA)	174,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
01/04/2026	Inclusão	50,00000	3,4900	174,50

Seq.	Descrição	Valor do Item
017	Item compra: 00385 - FARINHA QUIBE, COMPOSICAO GRAOS DE TRIGO SELECIONADOS E MOIDOS, TIPO CRU	520,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
01/04/2026	Inclusão	100,00000	5,2000	520,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
018	Item compra: 00392 - AMIDO, BASE DE MANDIOCA, GRUPO TAPIOCA, SUBGRUPO GOMA	1.050,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
01/04/2026	Inclusão	100,00000	10,5000	1.050,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
019	Item compra: 00394 - OLEAGINOSA, TIPO AMENDOIM, APRESENTACAO NATURAL, ADICIONAL SEM CASCA	1.740,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
01/04/2026	Inclusão	120,00000	14,5000	1.740,00

Data e hora da consulta: 07/04/2026 16:11

Usuário: ***.990.977-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	302.993,20

Subelemento 07 - GENEROS DE ALIMENTACAO

Seq.	Descrição	Valor do Item
019	Item compra: 00394 - OLEAGINOSA, TIPO AMENDOIM, APRESENTACAO NATURAL, ADICIONAL SEM CASCA	1.740,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
01/04/2026	Inclusão	120,00000	14,5000	1.740,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
020	Item compra: 00397 - CARNE DEFUMADA, TIPO CORTE TOUCINHO (BACON), TIPO ANIMAL SUINA, APRESENTACAO EM MANTAS, ESTADO DE CONSERVACAO RESFRIADO(A)	14.958,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
01/04/2026	Inclusão	600,00000	24,9300	14.958,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
021	Item compra: 00402 - FRIOS, VARIEDADE PRESUNTO DE PERNIL, TIPO PREPARACAO COZIDO, COMPOSICAO COM CAPA DE GORDURA, APRESENTACAO PECA INTEIRA, ESTADO DE CONSERVACAO RESFRIADO(A)	20.240,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
01/04/2026	Inclusão	800,00000	25,3000	20.240,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
022	Item compra: 00404 - EMBUTIDO, TIPO LINGUICA CALABRESA, TAMANHO GROSSA, TIPO PREPARACAO DEFUMADA, ESTADO DE CONSERVACAO RESFRIADO(A)	15.680,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
01/04/2026	Inclusão	800,00000	19,6000	15.680,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
023	Item compra: 00405 - EMBUTIDO, TIPO LINGUICA PORTUGUESA, TAMANHO GROSSA, TIPO PREPARACAO DEFUMADA, ESTADO DE CONSERVACAO RESFRIADO(A)	5.054,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
01/04/2026	Inclusão	200,00000	25,2700	5.054,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
024	Item compra: 00406 - EMBUTIDO, TIPO LINGUICA TOSCANA, TAMANHO GROSSA, TIPO PREPARACAO FRESCA, ESTADO DE CONSERVACAO RESFRIADO(A)	5.536,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
01/04/2026	Inclusão	320,00000	17,3000	5.536,00

Data e hora da consulta: 07/04/2026 16:11

Usuário: ***.990.977-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	302.993,20

Subelemento 07 - GENEROS DE ALIMENTACAO

Seq.	Descrição	Valor do Item
025	Item compra: 00407 - EMBUTIDO, TIPO LINGUICA PAIO, TIPO PREPARACAO DEFUMADA, ESTADO DE CONSERVACAO RESFRIADO(A)	5.614,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
01/04/2026	Inclusão	200,00000	28,0700	5.614,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
026	Item compra: 00408 - FRIOS, VARIEDADE MORTADELA, TIPO BOLOGNA, TIPO PREPARACAO DEFUMADO, APRESENTACAO PECA INTEIRA, ESTADO DE CONSERVACAO RESFRIADO(A)	8.824,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
01/04/2026	Inclusão	800,00000	11,0300	8.824,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
027	Item compra: 00409 - EMBUTIDO, TIPO SALSICHA HOT DOG, TIPO PREPARACAO COZIDA, ESTADO DE CONSERVACAO RESFRIADO (A)	15.840,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
01/04/2026	Inclusão	800,00000	19,8000	15.840,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
028	Item compra: 00412 - CARNE PROCESSADA, VARIEDADE HAMBURGUER, TIPO BOVINO, SABOR TEMPERADO, ESTADO DE CONSERVACAO CONGELADO(A)	8.689,80

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
01/04/2026	Inclusão	420,00000	20,6900	8.689,80

Seq.	Descrição	Valor do Item
029	Item compra: 00413 - CARNE PROCESSADA, VARIEDADE HAMBURGUER, TIPO FRANGO, SABOR TEMPERADO, ESTADO DE CONSERVACAO CONGELADO(A)	7.718,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
01/04/2026	Inclusão	340,00000	22,7000	7.718,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
030	Item compra: 00416 - OVO, ORIGEM GALINHA, GRUPO BRANCO, CLASSE A, TIPO GRANDE	11.000,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
01/04/2026	Inclusão	500,00000	22,0000	11.000,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
------	-----------	---------------

Data e hora da consulta: 07/04/2026 16:11

Usuário: ***.990.977-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	302.993,20

Subelemento 07 - GENEROS DE ALIMENTACAO

Seq.	Descrição	Valor do Item
031	Item compra: 00420 - CREME DE LEITE, TEOR GORDURA ATE 20% DE GORDURA, PROCESSAMENTO UHT	3.480,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
01/04/2026	Inclusão	1.200,00000	2,9000	3.480,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
032	Item compra: 00421 - DOCE LEITE, TIPO TRADICIONAL, PRAZO VALIDADE MINIMO 12 MESES, CARACTERISTICA ADICIONAL ISENTO DE AMIDO	3.956,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
01/04/2026	Inclusão	400,00000	9,8900	3.956,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
033	Item compra: 00422 - IOGURTE NATURAL, TEOR GORDURA INTEGRAL, SABOR SORTIDOS, COMPONENTES COM POLPA OU PEDACOS DE FRUTA	7.135,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
01/04/2026	Inclusão	500,00000	14,2700	7.135,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
034	Item compra: 00423 - LEITE CONDENSADO, TIPO INTEGRAL, INGREDIENTE BASICO LEITE IN NATURA	7.068,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
01/04/2026	Inclusão	1.200,00000	5,8900	7.068,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
035	Item compra: 00424 - MANTEIGA, TIPO EXTRA, COMPOSICAO COM SAL, TRATAMENTO MATURADA	1.147,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
01/04/2026	Inclusão	50,00000	22,9500	1.147,50

Seq.	Descrição	Valor do Item
036	Item compra: 00425 - QUEIJO, ORIGEM DE VACA, VARIEDADE MUCARELA, APRESENTACAO PECA	42.000,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
01/04/2026	Inclusão	1.000,00000	42,0000	42.000,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
037	Item compra: 00426 - QUEIJO, ORIGEM DE VACA, VARIEDADE PARMESAO, APRESENTACAO RALADO	1.012,00

Data e hora da consulta: 07/04/2026 16:11

Usuário: ***.990.977-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	302.993,20

Subelemento 07 - GENEROS DE ALIMENTACAO

Seq.	Descrição	Valor do Item
037	Item compra: 00426 - QUEIJO, ORIGEM DE VACA, VARIEDADE PARMESAO, APRESENTACAO RALADO	1.012,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
01/04/2026	Inclusão	20,00000	50,6000	1.012,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
038	Item compra: 00427 - QUEIJO, ORIGEM DE VACA, VARIEDADE REQUEIJAO, APRESENTACAO CREMOSO	2.500,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
01/04/2026	Inclusão	100,00000	25,0000	2.500,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
039	Item compra: 00428 - AGUA MINERAL NATURAL, TIPO SEM GAS, MATERIAL EMBALAGEM PLASTICO, TIPO EMBALAGEM DESCARTAVEL	3.825,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
01/04/2026	Inclusão	2.500,00000	1,5300	3.825,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
040	Item compra: 00429 - AGUA MINERAL NATURAL, TIPO COM GAS, MATERIAL EMBALAGEM PLASTICO, TIPO EMBALAGEM DESCARTAVEL	4.875,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
01/04/2026	Inclusão	2.500,00000	1,9500	4.875,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
041	Item compra: 00430 - REFRIGERANTE, MATERIAL AGUA GASOSA/XAROPE, SABOR COLA	4.500,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
01/04/2026	Inclusão	600,00000	7,5000	4.500,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
042	Item compra: 00431 - REFRIGERANTE, MATERIAL AGUA GASOSA/XAROPE, SABOR GUARANA	4.194,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
01/04/2026	Inclusão	600,00000	6,9900	4.194,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
043	Item compra: 00432 - REFRIGERANTE, MATERIAL AGUA GASOSA/XAROPE, SABOR LIMAO	4.092,00

Data e hora da consulta: 07/04/2026 16:11

Usuário: ***.990.977-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	302.993,20

Subelemento 07 - GENEROS DE ALIMENTACAO

Seq.	Descrição	Valor do Item
043	Item compra: 00432 - REFRIGERANTE, MATERIAL AGUA GASOSA/XAROPE, SABOR LIMAO	4.092,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
01/04/2026	Inclusão	600,00000	6,8200	4.092,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
044	Item compra: 00433 - REFRIGERANTE, MATERIAL AGUA GASOSA/XAROPE, SABOR LARANJA	4.188,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
01/04/2026	Inclusão	600,00000	6,9800	4.188,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
045	Item compra: 00434 - REFRIGERANTE, MATERIAL AGUA GASOSA/XAROPE, SABOR UVA	3.510,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
01/04/2026	Inclusão	600,00000	5,8500	3.510,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
046	Item compra: 00461 - SAL, TIPO GROSSO, APLICACAO ALIMENTICIA, 110,00 TEOR MAXIMO SODIO 390 MG/G, ACIDEZ 7,0 PH	110,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
01/04/2026	Inclusão	50,00000	2,2000	110,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
047	Item compra: 00462 - VINAGRE, MATERIA-PRIMA VINHO BRANCO, TIPO NEUTRO, ACIDEZ 4 PER, ASPECTO FISICO LIQUIDO, ASPECTO VISUAL LIMPIDO E SEM DEPOSITOS	220,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
01/04/2026	Inclusão	50,00000	4,4000	220,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
048	Item compra: 00463 - VINAGRE, MATERIA-PRIMA VINHO TINTO, TIPO NEUTRO, ACIDEZ 4 PER, ASPECTO FISICO LIQUIDO, ASPECTO VISUAL LIMPIDO E SEM DEPOSITOS	217,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
01/04/2026	Inclusão	50,00000	4,3500	217,50

Seq.	Descrição	Valor do Item
049	Item compra: 00467 - BISCOITO, APRESENTACAO RETANGULAR, SABOR OVO, TIPO CHAMPAGNE, APLICACAO ALIMENTACAO HUMANA, PRAZO VALIDADE 10 MESES, INGREDIENTES ACUCAR,	1.380,00

Data e hora da consulta: 07/04/2026 16:11

Usuário: ***.990.977-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	302.993,20

Subelemento 07 - GENEROS DE ALIMENTACAO

Seq.	Descrição	Valor do Item
049	FARINHA DE TRIGO, GLUTEN, OVO E SAL	1.380,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
01/04/2026	Inclusão	200,00000	6,9000	1.380,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
050	Item compra: 00468 - BISCOITO, APRESENTACAO WAFFER, SABOR VARIADO	2.450,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
01/04/2026	Inclusão	1.000,00000	2,4500	2.450,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
051	Item compra: 00470 - BISCOITO, CLASSIFICACAO DOCE, CARACTERISTICAS ADICIONAIS COM RECHEIO, APLICACAO ALIMENTACAO HUMANA	2.200,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
01/04/2026	Inclusão	1.000,00000	2,2000	2.200,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
052	Item compra: 00475 - MASSA ALIMENTICIA, TIPO PARA PASTEL, BASE DA MASSA FARINHA DE TRIGO REFINADA, APRESENTACAO FRESCA/RESFRIADA, FORMATO EM ROLO	1.038,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
01/04/2026	Inclusão	120,00000	8,6500	1.038,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
053	Item compra: 00476 - MASSA ALIMENTICIA, TIPO PARA LASANHA, BASE DA MASSA FARINHA DE TRIGO REFINADA, APRESENTACAO FRESCA/RESFRIADA, FORMATO LAMINADA	897,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
01/04/2026	Inclusão	100,00000	8,9700	897,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
054	Item compra: 00477 - ADOCANTE, ASPECTO FISICO LIQUIDO, INGREDIENTES ESTEVIA, TIPO DIETETICO	52,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
01/04/2026	Inclusão	10,00000	5,2500	52,50

Seq.	Descrição	Valor do Item
055	Item compra: 00479 - CHOCOLATE, TIPO PRETO, APRESENTACAO GRANULADO, SABOR TRADICIONAL	1.197,50

Data e hora da consulta: 07/04/2026 16:11

Usuário: ***.990.977-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa 339030 - MATERIAL DE CONSUMO	Total da Lista 302.993,20
--	-------------------------------------

Subelemento 07 - GENEROS DE ALIMENTACAO

Seq.	Descrição	Valor do Item
055	Item compra: 00479 - CHOCOLATE, TIPO PRETO, APRESENTACAO GRANULADO, SABOR TRADICIONAL	1.197,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
01/04/2026	Inclusão	50,00000	23,9500	1.197,50

Seq.	Descrição	Valor do Item
056	Item compra: 00481 - SORVETE, TIPO SORVETE- BASE LEITE, SABOR VARIADO, FORMA APRESENTACAO MASSA/ CREMOSO	6.014,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
01/04/2026	Inclusão	200,00000	30,0700	6.014,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
057	Item compra: 00484 - MISTURA ALIMENTICIA, INGREDIENTES ACUCAR, OLEO VEGETAL HIDROGENADO, XAROPE DE GLICO, SABOR NATURAL, APLICACAO CHANTILLY	249,90

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
01/04/2026	Inclusão	10,00000	24,9900	249,90

Assinaturas

Ordenador de Despesa

FLAVIO OLIVEIRA DA SILVA NETTO

***.862.607-**

07/04/2026 13:25:31

Responsável pela Nota de Empenho

DYEGO FREIRE GRIFO CABRAL

***.990.977-**

06/04/2026 22:15:04